
 

2024 年 2 月 29 日 

お客様各位  

ロイヤルカナン ジャポン合同会社  

 

ロイヤルカナン ヘルス ニュートリション ラーニング プログラム終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、誠に勝手ながら 2024 年 3 月 18 日をもちまして、犬と猫の健康維持に必要な知識をイン

ターネット上で学ぶためのペットオーナー様向け「ヘルス ニュートリション ラーニング プログラ

ム」のサービスを終了させていただくこととなりました。 

 

「ヘルス ニュートリション ラーニング プログラム」は開設以来、ご利用いただきましたペットオー

ナー様より高い評価をいただいてまいりました。これまでご利用いただきました皆さまには改めて

御礼申し上げます。 

 

なお、当プログラム終了に伴い受講履歴等はご覧いただけなくなります。あらかじめご了承下さ

い。 

 

ロイヤルカナンでは、引き続き以下の公式ブランドサイトにて、健康な生涯を送るために特に重要

な子犬・子猫の時期の育て方についてのコンテンツや、愛犬・愛猫の健康とウェルビーイングにつ

いてのコンテンツを提供してまいります。 

https://www.royalcanin.com/jp 

 

また、ロイヤルカナン ニュースレター購読にご登録いただきますと、愛犬・愛猫の健康についての

お役立ち情報を定期的にメールでお届けしております。是非ご活用ください。 

 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 本件に関するお問い合わせ先（2024 年 3 月 19 日 18 時 30 分まで） 

HNLP 事務局担当 

mail：info@hnlp-s.jp 

 

 ニュースレター登録サイト 

https://my.royalcanin.jp/campaign/2021/start-of-life-alon-form/ 

https://www.royalcanin.com/jp
https://my.royalcanin.jp/campaign/2021/start-of-life-alon-form/

